
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la PUGLIA – Direzione Generale 

Ufficio IX - Ambito Territoriale di Foggia 
  

 
Prot. n.  3327/1                                                        Foggia,   29 maggio  2015 
 

I L     F u n z i o n a r i o  C o o r d i n a t o r e   
 

VISTI  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del  23 febbraio 2015 (in particolare l’art. 13, comma 2) e 
l’O.M. n. 4 del 24 febbraio 2015), relativi alla Mobilità del personale della Scuola per l’anno scolastico 
2015/16; 
VISTO il proprio provvedimento n. 3327 del 28  maggio c.a. con il quale sono stati disposti i trasferimenti ed i 
passaggi del personale docente dell’Istruzione Secondaria di I grado decorrenti dall’1/9/2015; 
RILEVATO che, per non aver prodotto domanda di trasferimento al fine di ottenere la sede di titolarità,   tra i 
docenti in attesa di sede  per posti di Sostegno figura il prof. Ricco Luigi, n. 23/01/1978 (VA); 
RISCONTRATA  la disponibilità dei posti residuati dopo i trasferimenti; 
RAVVISATA , pertanto,  la necessità di dover apportare le dovute rettifiche e integrazioni ai movimenti 
disposti; 

D I S P O N E  
 

Ai trasferimenti e passaggi del personale docente d ella scuola di Istruzione Secondaria di I grado 
pubblicati in data 28 maggio 2015  è apportata la s eguente  integrazione.     

Trasferimenti Posti di Sostegno per minorati UDITO 

1) Ricco Luigi  n. 23/01/78 (VA) 

da FGMM000VC6 – PROVINCIA DI FOGGIA 

           a FGMM86101L – Foscolo+ Segezia        punti 0 

Il Dirigente della Scuola coinvolta, ove il docente è attualmente  in servizio, darà immediata comunicazione 
all’interessato dell’avvenuto movimento. 

     Il Dirigente Scolastico della Scuola Secondaria di I Grado,  presso la quale  il docente in questione dovrà 
assumere servizio il 1° settembre 2015, a sua volta,  avrà cura di comunicare alla Direzione Provinciale dei 
Servizi Vari del Tesoro di Foggia l’avvenuta assunzione di servizio e a quest’Ufficio solo  l’eventuale 
mancata assunzione.                                 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 
del C.C.N.L. 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di 
Procedura Civile dall’art.31 della legge 4.11.2010, n. 183.  

        
                               Il Funzionario Coordinatore 
                                      Chiericozzi Nunzio 
                                                        (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 
                                                                                                                           dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993) 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole  di ogni ordine e grado della Provincia   -   Loro  Sedi 
Ai Sindacati Provinciali della Scuola   -   Loro  Sedi 
Alla Direzione Provinciale dei Servizi Vari del Tesoro  -  Foggia 
Al Sito web  –  S e d e 
 
 
 
 
 
Istr. Sec. 1° gr. 
Unità Operativa n. 4                                                                                           
Tel.  0881-795265                                                                             Funzionario Amm.vo Coordinatore 
Via Rosati, 2 – 71121 Foggia                                                                               Angela Saracino 


